

Enligt sändlista

Kopia till:
Dariet

Remiss av kompletterande handlingar inför tillåtlighetsprövning av Ostlänken, en ny höghastighetsjärnväg mellan Järna och Linköping

Trafikverket översänder härmed för ert yttrande PM Riksintressen Ostlänken, risk för påverkan och skyddsåtgärder.

Syfte med beredningsremissen

Regeringen har beslutat att Ostlänken ska tillåtlighetsprövas enligt 17 kap. miljöbalken. Trafikverket ansvarar för att bereda ärenden av detta slag åt regeringen. I beredningen ingår bl.a. att genomföra remiss av det underlag som avses ligga till grund för den kommande prövningen. Efter genomförd remiss kommer Trafikverket med eget yttrande överlämna ärendet till regeringen för prövning.

Tillåtlighetsprövning sker på grundval av en järnvägsutredning med MKB, jämte eventuellt kompletterande eller förtydligande material i form av t.ex. rapporter eller PM. Regeringens beslut kommer således att grundas på det samlade remitterade materialet, samt inkomna remissyttranden.

Bakgrund

Trafikverket remitterade i juni 2014 handlingar inför regeringens tillåtlighetsprövning av Ostlänken. En kompletterande remiss gjordes därefter i februari 2015.

Vid dessa remisser framfördes bl.a. synpunkter rörande påverkan på riksintressen. Med beaktande av Trafikverkets beredningsansvar i ärendet bedömde Trafikverket att frågan om påverkan på riksintressen behöver belysas ytterligare innan ärendet kan lämnas till regeringen för prövning.

Trafikverket har därför tagit fram en PM som syftar till att förtydliga Trafikverkets bedömning av Ostlänkens påverkan på riksintressen och hur denna påverkan kan minimeras eller minska.

Remisstid

Ert yttrande ska vara Trafikverket tillhanda tisdagen den 13 oktober 2015.

Yttrandet skickas med e-post till trafikverket@trafikverket.se. Ange ärendenummer TRV 2014/35728.

Remissyttrande

Yttrandet bör med beaktande av det kompletterande materialet och utifrån de intressen ni bevakar bl.a. redovisa

- om ni delar den bedömning som Trafikverket gör beträffande påverkan på riksintressen, som den redovisas i bifogade PM, eller vilken bedömning ni i annat fall gör beträffande påverkan på riksintressen. Om ni bedömer att påtaglig skada kan komma att uppkomma på riksintresse bör av yttrandet särskilt framgå vilket intresse som ni anser ska ges företräde.

Remisshandlingar

De handlingar som ingår i den kompletterande remissen bifogas. Handlingarna återfinns även på projektets hemsida www.trafikverket.se/ostlanken under Dokument.

Kontaktpersoner

Projektets kontaktperson är projektchef Ali Sadeghi, tel 010-123 88 71, e-post ali.sadeghi@trafikverket.se.

För frågor om den formella hanteringen av beredningsremissen kontakta Olle Wahl, tel 010-123 10 76, e-post olov.wahl@trafikverket.se

Med vänliga hälsningar



Olle Wahl

Bilagor: sändlista
PM